[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «20»    ноября  2014 г.

 №3033
О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

Администрации города Когалыма
В соответствии Законом Ханты-Мансийского автономного            округа - Югры от 29.07.2014 №59-оз «О признании утратившими силу некоторых законов и отдельных положений некоторых законов              Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Законом                    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 26.09.2014 №62-оз       «О внесении изменений  в Закон Ханты-Мансийского автономного         округа - Югры «Об административных правонарушениях», рассмотрев обращение Государственно-правового управления аппарата Думы          Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 20.10.2014 №469/2157, в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 следующие постановления Администрации города Когалыма:

1.1. Постановление Администрации города Когалыма от 28.12.2010 №2702 «Об исполнении отдельных государственных полномочий          Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории города Когалыма»;
1.2. Постановление Администрации города Когалыма от 18.03.2011 №554 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 28.12.2010 №2702»;

1.3. Постановление Администрации города Когалыма от 19.12.2013 №3607 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Когалыма, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Исполняющий обязанности
главы Администрации города Когалыма                                 А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных
начальник УЭ

Е.Г.Загорская
и.о.начальника ЮУ

С.В.Панова
спец.-эксперт ОО ЮУ

Ю.М.Зенкина

Подготовлено:

спец.-эксперт ОПРиРП УЭ

С.В.Маслова
Разослать: ОПР и РП, УЭ, ЮУ, УОДОМС, газета «Когалымский вестник», Сабуров.